
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 

 

Il compilatore:  SD  

 

Oggetto: Provvedimento di annullamento, in autotutela, dell’ Avviso di vendita ai 
sensi dell’art. 34 del Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’ Avviso di vendita ai sensi dell’art. 34 del Regolamento del 28 agosto 
2018, n. 129, prot. n. 1608 del 24/02/2022 pubblicato all’Albo on Line 

dell’Istituzione Scolastica; 

RILEVATO che, a seguito di una verifica, alcuni beni ricompresi nell’elenco 

allegato all’avviso di vendita, risultano ancora in uso presso questa istituzione 

scolastica; 

TENUTO CONTO che, a fronte di tale situazione si palesa necessario procedere 

all'annullamento d'ufficio dell’avviso di vendita al fine di effettuare una nuova 
ricognizione dei beni dichiarati fuori uso e non più utilizzabili; 

PRESO ATTO che, dunque, sussistono tutti i legittimi presupposti per addivenire 
ad un annullamento d'ufficio. A tal riguardo, giova ricordare che la giurisprudenza 

ha confermato, con un più che solido orientamento, la piena legittimità 
dell'autotutela in similari casi; 

RITENUTO, per le ragioni sin qui illustrate, di procedere all'annullamento dell’ 
Avviso di vendita; 

 

DISPONE 

 

1) L'annullamento d'ufficio, in via di autotutela, dell’ Avviso di vendita ai sensi 

dell’art. 34 del Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129. L'annullamento 
riguarda l'intera procedura con tutti i suoi allegati. 

 

2) Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio on line,. 
 

 

 Breno, lì 02/03/2022 

          
 

          Il Dirigente Scolastico  
  Dott. Alessandro Papale 

   

Protocollo 0001742/2022 del 02/03/2022


		2022-03-02T08:56:09+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dott. Alessandro Papale ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




